
1 

 

 
Naručitelj: 
Pučko otvoreno učilište „Dr.Ante Starčević“ 
53000 Gospić, Dr.Franje Tuñmana“  
OIB: 42383149470 

Gospodarski subjekt: 
(naziv, adresa, ) 
Grañevinski obrt Bilen 
Smiljanska 143 
53000 Gospić  
 
 

Klasa:404-01/15-01/01 
Urbroj:2125/14-00-15-07 
Gospić,   28.09.2015. 

 
POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

 

Poštovani! 
Naručitelj, POU“Dr.A.Starčević“, pokrenulo je nabavu Izmjena i ugradnja krovišta na zgradi Učilišta BN-01-15 ) 
te vam upućujemo ovaj Poziv na dostavu ponude. 
Sukladno članku 18., stavku 3. Zakona o javnoj nabavi (NN, 90/11, 83/13, 143/13) za godišnju procijenjenu 
vrijednost nabave iz Plana nabave manju od 200.000,00 odnosno 500.000,00 kn bez PDV-a (tzv. bagatelnu nabavu) 
Naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. 
 
1. OPIS PREDMETA NABAVE 
 
Predmet nabave je Izmjena i ugradnja krovišta na zgradi Učilišta , sukladno Troškovniku iz dijela II. ovog 
Poziva 
Opis predmeta nabave Demontaža starog krova i postavljanje novog krovišta. 
Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a):  144.000,00 kn. 
 
2. UVJETI NABAVE 
 
Vaša ponuda treba ispunjavati sljedeće uvjete: 
- Način izvršenja: Ugovor  
- Rok izvršenja: 30 dana 
- Rok trajanja ugovora: 12.10.2015. do 09.11.2015. 
- Rok valjanosti ponude: 60 dana  
- Mjesto izvršenja: Zgrada POU 
- Rok način i uvjeti plaćanja: (8 dana od dana primitka valjanog računa poslanog na adresu Naručitelja 53000 Gospić, 

Dr:F.Tñmana 5, s naznakom na računu: Račun  za predmet nabave  Izmjena i ugradnja 
krovišta na zgradi Učilišta ), 

- Cijena ponude: u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti Ponuditelja; cijena ponude iskazuje se 
redoslijedom: cijena ponude bez PDV-a, iznos PDV-a, cijena ponude s PDV-om, 

- Kriterij odabira ponude:najniža cijena, uz obvezno ispunjenje svih prethodno navedenih uvjeta i zahtjeva, 
- Dokazi sposobnosti:  Dostaviti kao dokaz ispravu o upisu u poslovni, sudski (trgovački),strukovni, obrtni ili drugi 
odgovarajući registar ili odgovarajuću potvrdu, koji ne smiju biti stariji od tri (3) mjeseca računajući od dana početka 
postupka nabave, a kojom ponuditelj dokazuje da je registriran za obavljanje djelatnosti predmetne nabav. 
 
 
 
 
3. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 
 
Ponuda treba sadržavati: 
- Ponudbeni list (ispunjava ga i potpisuje Ponuditelj), 
- Troškovnik (ispunjava ga i potpisuje Ponuditelj), 
- Dokazi (zatraženi dokumenti). 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

4. NAČIN DOSTAVE PONUDE 
 
Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku iz dijela I. i II. Poziva na dostavu ponude, koje 
ispunjava, potpisuje i ovjerava ovlaštena osoba Ponuditelja. Naručitelj ne prihvaća ponudu koja ne ispunjava 
uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave u ovom Pozivu na dostavu ponude. 
Molimo da vašu ponudu dostavite: 
- Rok za dostavu ponude: Ponudu dostaviti do 12 sati, 09. 10. 2015 . godine 
- Način dostave ponude: osobno, poštom s naznakom na omotnici  „NE OTVARAJ-PONUDA ZA NABAVU“ 
- Mjesto dostave ponude: Pučko otvoreno učilište“Dr.Ante Starčević“, Dr.Franje Tuñmana 5, 53000 Gospić 
 
Otvaranje ponuda održat će se 12. 10. 2015 . godine i 9,00 sati u prostorijama Naručitelja. Otvaranje ponuda nije 

javno. 
 
 
5. OSTALO 
 
Obavijesti o predmetu nabave: (Osoba za kontakt Milan Ostović, telefon053-575055, adresa e-pošte ravnatelj@pou-

gospic.hr , telefaks 053-573-221 
Obavijest o rezultatima predmetne nabave: Pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj će dostaviti Ponuditelju u 

roku od 15 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 
 
S poštovanjem 
 
 
 
 
 

                                                                                       Milan Ostović, v.r. 
Ime, prezime i potpis odgovorne osobe i pečat Naručitelja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

PONUDBENI LIST 
 

Predmet nabave  

Naručitelj  

Odgovorna osoba Naručitelja  

 

Naziv Ponuditelja  

Adresa poslovnog sjedišta  

OIB  

Poslovni žiroračun  

Broj računa (IBAN)  

BIC (SWIFT) i/ili naziv poslovne 
banke 

 

Ponuditelj je u sustavu PDV-a 
(označiti) 

DA NE 

Adresa za dostavu pošte  

E-pošta  

Osoba za kontakt  

Telefon  

Telefaks  

 

PONUDA 
 

Broj ponude  

Datum ponude  

Cijena ponude bez PDV-a  

PDV  

Cijena ponude s PDV-om  

 
______________________________________________ 

Ime, prezime i potpis ovlaštene osobe i pečat Ponuditelja 
 


